
1 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NR ZGK/DW-PN/06/2021 

 

na roboty budowlane: 

Budowa odcinka sieci  wodociągowej zlokalizowanej  

przy granicy gmin Kąty Wrocławskie/Wrocław  

(obręb Strachowice) 

 

 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 
 
 

Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej podpisanej podpisem 

elektronicznym kwalifikowanym, podpisem osobistym lub profilem zaufanym.  

 

Ogłoszenie o zamówieniu znajduje się na stronie internetowej: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/507805 
 
SEKCJA I:  ZAMAWIAJĄCY 
 

I.1 . NAZWA I ADRES 

 

 

Nazwa Zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

 

Adres zamawiającego:  

ul. 1-go Maja 26B 

55-080 Katy Wrocławskie 

Tel: (71) 316 61 67 

 
I.2. RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Rodzaj Zamawiającego: ZGK Sp. z o.o. jest zamawiającym publicznym w rozumieniu 

art. 4 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 

z późn. zm. zwanej dalej „ustawa PZP”) oraz zamawiającym sektorowym w rozumieniu 

art. 5 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP przy wykonywaniu działalności sektorowej  w zakresie 

gospodarki wodnej. 

 
SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

II.1 . OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Nazwa przedmiotu zamówienia:  

Budowa odcinka sieci wodociągowej zlokalizowanej przy granicy gmin Kąty 

Wrocławskie/Wrocław (obręb Strachowice) 

 

https://www.platformazakupowa.pl/redirect-to-step-1/507805


2 

 

Oznaczenie sprawy: ZGK/DW-PN/06/2021 

 

II.2 . Rodzaj zamówienia 

 

 

Roboty budowlane                          Dostawy                          Usługi 

 

II. 3. OKREŚLNIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

 

II.3.1 Przedmiot zamówienia oraz zakres zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na budowie sieci 

wodociągowej w miejscowości Wrocław na dz. Nr 1/174dr i 1/175dr; AM-15 obręb 

Strachowice, gmina Wrocław. Sieć wodociągowa jest budowana z rur o średnicy φ160mm 

SDR11 PN16 RC począwszy od zakończenia istniejącej sieci wodociągowej będącej we 

władaniu MPWiK Wrocław S.A. na dz. Nr 1/174dr, skończywszy na komorze 

wodomierzowej lokalizowanej przy granicy gmin Kąty Wrocławskie/Wrocław na dz. Nr 

1/175dr. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ 

II.3.2. Pozostałe informacje:  

a) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania oferty częściowej; 

b) Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej; 

c) Zamawiający nie przewiduje  wyboru oferty najkorzystniejszej z możliwością   

negocjacji;  

d) Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień z wolnej ręki, o których mowa  

w pkt.13.35 ppkt.5) Regulaminu udzielania zamówień ZGK Sp. z o.o.; 

e) Zamawiający nie przewiduje  aukcji elektronicznej. 

 
II. 4.WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ ( CPV)  

 
II.4.1.Główny przedmiot: 

Kody CPV:  

45.23.13.00-8: Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do 

odprowadzania ścieków.  

45.23.10.00-5: Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów 

komunikacyjnych i linii energetycznych 

45.11.12.00-0: Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne. 

 

II. 5.TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

 

 

31.12.2021r. 

 

 
 
 
 
 
 

X 

 
  



3 

 

 
SEKCJA III:  INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM 
 

III.1. WADIUM I ZALICZKI 
 

 

III.1.1.Informacja na temat wadium:  

 

III.1.2.Czy przewidziane jest udzielenie zaliczek  

            na poczet wykonani zamówienia:  
 

III.2. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS 

SPOSOBU DOKONYWNANIA OCENY ICH SPEŁNIANIA 
 

III.2.1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) nie podlegają wykluczeniu; 

2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego  

w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz w Warunków Zamówienia.   

III. 2.2. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym 

Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu spełniania tego warunku 

III.2.3.Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 

zawodowej. 

Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu spełniania tego warunku 

III.2.4.Sytuacja ekonomiczna lub finansowa: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z 

przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 60 000,00 zł brutto; 

III.2.5.Zdolność techniczna lub zawodowa: 

1. .Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 roboty budowlane polegającą na 

wykonaniu sieci wodociągowej o średnicy co najmniej φ 160 mm, długości minimum 150mb 

PEHD i o wartości co najmniej 100 000,00zł brutto każda z podaniem rodzaju wykonanych 

robót, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów na rzecz których roboty te zostały 

wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały 

wykonane należycie, przy czym dowodami o których mowa są referencje bądź inne 

dokumenty sporządzone przed podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały 

wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 

tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty; 2.Wykonawca wykazał, że dysponuje co 

najmniej jedną osobą z uprawnieniami budowlanymi, tj. kierownikiem budowy branży 

instalacyjnej, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych oraz 

posiadającą doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy przy kierowaniu 

minimum 2 robotami budowlanymi o wartości minimum 100 000,00zł brutto każda i 

długości minimum 150mb PEHD, o średnicy najmniej φ 160 mm. 

 

 

 

 

 

NIE DOTYCZY 

NIE DOTYCZY 



4 

 

III.3. INNE DOKUMENTY 

 

 

III.3.1. Czy ogranicza się możliwość ubiegania  się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których nie mniej niż 30% osób zatrudnionych u wykonawcy stanowią 

osoby niepełnosprawne w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.    

 
 
SEKCJA IV:  PROCEDURA 

 
IV.1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

 

 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z pkt 13.1 

Regulaminu udzielania zamówień, poniżej progów unijnych, jako zamówienie sektorowe. 

 

 
IV.2.KRYTERIA OCENY OFERT 

 

 

IV.2.1. Kryteria                                               Znaczenie 

 

Cena:                                                                     95 % 

Doświadczenie Kierownika Budowy:                   5% 

 

IV.2.2. Zamawiający może zbadać, czy Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz czy 

spełnia warunki udziału w postępowaniu wykonawca, którego oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza  

 

 

 

IV.2.3. Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna 

 

 

IV.3. ZMIANA UMOWY 

 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy 

 

 

Szczegółowe projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia zawarte są  

w dokumentach stanowiących załącznik do SWZ. 

 

 

NIE 

NIE 

TAK

KK 

TAK

KK 



5 

 

IV.4. INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 

IV.4.1.Adres strony internetowej, na której jest dostępna dokumentacja warunków 

zamówienia (SWZ) 

Adres strony internetowej, na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ 

oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/507805 
 

IV.4.2. Informacja na temat sposobu pozyskania SWZ 

Dokumentacja SWZ w wersji papierowej  jest dostępna  w siedzibie Zamawiającego pod 

adresem: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. 1-go Maja 26B 55-080 Kąty 

Wrocławskie. 

Dokument SWZ można pobrać w wersji elektronicznej ze strony internetowej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/507805 

 

IV.4.3. Termin i miejsce składania ofert  

 

Data: 30.09.2021r.               Godzina: 10:00 

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/507805  

 

IV.4.4. Termin związania ofertą  

Termin związania ofertą do dnia: 29.10.2021r.  

 

Kąty Wrocławskie 2021-09-15 

 

ZATWIERDZAM 

 

 

  

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/429589
https://www.platformazakupowa.pl/redirect-to-step-1/507805
https://platformazakupowa.pl/transakcja/429589
https://platformazakupowa.pl/transakcja/429589
https://platformazakupowa.pl/transakcja/429589
https://platformazakupowa.pl/transakcja/429589
https://platformazakupowa.pl/transakcja/429589

		2021-09-15T14:30:11+0200


		2021-09-15T14:31:16+0200




